
Uchwała Nr 1806/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2022 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód 
na rok 2022 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
3) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
4) Kierownika Referatu Promocji Powiatu i Informacji;
5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1806/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

134 813,00
0,00

134 813,00

-2 000,00
2 000,00

0,00

132 813,00
2 000,00

134 813,00

Razem wydatki bieżące 134 813,00 0,00 134 813,00

750 Administracja publiczna

............

75011 Urzędy Wojewódzkie
4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

103 401,00
8 437,00

111 838,00

-166,00
166,00

0,00

103 235,00
8 603,00

111 838,00

Razem wydatki bieżące i 11 838,00 __________0,00 111 838,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ 246 651,00 0,00 246 651,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1806/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210
4440

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

51 735,00
40 726,00
92 461,00

-4 341,00
4 341,00

0,00

47 394,00
45 067,00
92 461,00

Razem wydatki bieżące 92 461,00 0,00 92 461,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4440

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

387 885,00
156 230,00

544115,00

-9 652,00
9 652,00

0,00

378 233,00
165 882,00

544115,00
Razem wydatki bieżące 0,00 544 115,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

40 000,00
12 000,00

52 000,00

-10 000,00
10 000,00

0,00

30 000,00
22 000,00
52 000,00

Razem wydatki bieżące 52 000,00 0,00 ______ 52 000,00

—--------- OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE______________ 688 576,00 0,00 688 576,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1806/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 maja 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

L Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—

85333 Powiatowe urzędy pracy
4300
4440

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe

121 000,00
65 370,00

186 370,00

-2 091,00
2 091,00

0,00

118 909,00
67 461,00

186 3 70,00
Razcni wydatki bieżące____ ____________ _________ 186 370,00 _ 0,00 186 370,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 186 370,00 0,00 186 370,00


